
 
 

 
  

15 

 

č. 2/09-10 

4.listopad 2009  

Byla odehrána všechna utkání prvního kola a tak přišel čas na vydání dalšího zpravodaje. V prvním kole se střetlo 
16 družstev převážně z nižších soutěží. Byla mezi nimi čtyři družstva divizní. Označení divizní, třetiligový apod. je někdy 
zavádějící. Když má oddíl družstvo A ve 2. lize a družstvo B v divizi, neznamená to, že pohárové soutěži bude družstvo 
A složeno z druholigových hráčů a družstvo B z divizních hráčů. Mohou být klidně obě složena z druholigových hráčů, a 
nebo také zcela jinak.  

To jsem ale odbočil. Jak si vedla divizní družstva v prvním kole. Na konto dvou z nich došlo k výraznému 
překvapení. Divizní družstvo Bohemia Poděbrady A si dovezlo z domácí kuželny TJ Neratovice B „kanára“ a nedokázalo 
soupeře zdolat ani na domácí kuželně. Podobně si vedl Horní Benešov B, který si nepopulárního ptáka dovezl 
z Bohumína a v domácí odvetě jenom remízoval. Zbývající dvě divizní družstva, Sokol Červené Pečky a TJ Neratovice A 
svá utkání zvládla, i když Neratovice A až na poslední chvíli. V prvním venkovním utkání v Rudné Neratovice A sice 
vyhrály 4:2, ale v odvetě už prohrávaly 0:2 a postup si zajistily spíše slabším výkonem posledních dvou hostujících hráčů. 

Zbývající utkání nejsem schopen zhodnotit, protože o družstvech nižších soutěží nemám žádné informace. 
K jednomu z nich ale přece jenom pár slov musím napsat. Jde o vůbec první letos ukončený dvojzápas, ve kterém musela 
rozhodnout až takzvaná „náhlá smrt“. Červený Kostelec C měl v podstatě smůlu, že na posledním postu sestavy měl 
hráče, kterému se v tomto utkání vůbec nedařilo a domácí Trutnov B naopak svého nejlepšího hráče. 

Bylo už odehráno i několik utkání druhého kola a jedno z družstev, třetiligový Slavoj Žirovnice, si zajistilo 
postup do třetího kola, ve kterém družstva už opustí hranice kraje. 

Znovu připomínám, že úmyslně jsem nestanovil začátky jednotlivých kol a to z toho důvodu, aby mohly již 
známé dvojice následujících kol využít volných termínů k odehrání svých utkání v předstihu. 

Jsem letos zatím velice spokojen. Všechny zápisy z utkání přišly v požadovaném termínu a dokonce byly 
nahlášeny termíny všech utkání, což vloni rozhodně nebylo pravidlem. Všem zodpovědným osobám děkuji.   

Výsledky utkání Poháru ČKA jsou, stejně jako v minulém ročníku, denně aktualizovány (pokud je 
odehráno nějaké utkání) na webu www.poharcka.wz.cz. Zde je oznámen i termín utkání ihned, když je mně 
nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 
uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
První kolo základní části. 

Termín: do 8.listopadu 2009 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)  
 1 Sokol Bohumín A - TJ Horní Benešov B 9:3 (19:13) 3:3 (9:7) 6:0 (10:6) 
 2 Sokol Bohumín B - TJ Horní Benešov E 11:1 (24,5:7,5) 6:0 (12,5:3,5) 5:1 (12:4) 
 3 Loko Trutnov B - TJ Červený Kostelec C 6:6 (16:16 n.s.17:10) 4:2 (9:7) 2:4 (7:9) 
 4 Sokol Dobruška - Loko Trutnov C 1:11 (11:21) 1:5 (5:11) 0:6 (6:10) 
 5 Sokol Červené Pečky - Bohemia Poděbrady B 9:3 (18,5:13,5) 5:1 (10:6) 4:2 (8,5:7,5) 
 6 TJ Červ.Kostelec B - Loko Trutnov D 10:2 (15:17) 5:1 (8:8) 5:1 (7:9)  
 7 TJ Neratovice A - Sokol Rudná 8:4 (20:12) 4:2 (11:5) 4:2 (9:7) 
 8 Bohem.Poděbrady A - TJ Neratovice B 2:10 (9,5:22,5) 2:4 (7,5:8,5) 0:6 (2:14) 



     

 

16 

 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL BOHUMÍN A 4088 9,0 : 3,0 4051 TJ HORNÍ BENEŠO V B  
       19,0 : 13,0        

 SOKOL BOHUMÍN A 2022 3,0 : 3,0 2047 TJ HORNÍ BENEŠO V B  
       9,0 : 7,0        

  Nitka Karol 117 124 127 117 485 0,5 : 3,5 513 126 133 137 117              Černý Zbyněk 

  Dendis Štefan 122 129 132 126 509 2,5 : 1,5 498 126 138 113 121  Černý Tomáš  
  Niesyt Pavel 130 133 127 116 506 3,0 : 1,0 518 135 125 129 129  Pečinka Vladislav  

  Kuzma Jozef 131 138 135 118 522 3,0 : 1,0 518 141 130 120 127  Černý Zdeněk  
 Rozhodčí neuveden           

 TJ HORNÍ BENEŠOV B 2004 0,0 : 6,0 2066 TJ SOKOL BOH UMÍN A  
       6,0 : 10,0        

 Černý Zbyněk 133 121 126 133 513 1,0 : 3,0 512 135 127 137 113 Kuzma Josef  
 Černý Tomáš 113 130 117 140 500 2,0 : 2,0 529 129 134 123 143 Nitka Karol  

 Černý Zdeněk 131 122 114 134 501 2,0 : 2,0 508 114 141 143 110 Šipula Vladimír  

 Pečinka Vladislav 114 142 125 109 490 1,0 : 3,0 517 127 139 126 125 Niesyt Pavel  
 Rozhodčí: neuveden           

 SOKOL BOHUMÍN B 4065 11,0 : 1,0 3771 TJ HORNÍ BENE ŠOV E  
       24,5 : 7,5        

 SOKOL BOHUMÍN B 2024 6,0 : 0,0 1861 TJ HORNÍ BENEŠO V E  
       12,5 : 3,5        

 Kohutek Aleš 129 133 122 123 507 2,5 : 1,5 510 117 136 133 124 Martiník Jaromír  
 Péli Fridrich 105 127 109 136 477 3,0 : 1,0 424 121 113 93 97 Hrnčíř Martin  

 Honl Roman 139 131 119 136 525 3,0 : 1,0 487 116 124 122 125 Kučerka Robert  

 Kuttler Petr 141 125 124 125 515 4,0 : 0,0 440 111 111 116 102 Rašťák Michal  
 Rozhodčí neuveden           

 TJ HORNÍ BENEŠOV E 1910 1,0 : 5,0 2041 TJ SOKOL BO HUMÍN B  
       4,0 : 12,0        

 Rašťák Michal 115 137 106 126 484 1,0 : 3,0 531 120 124 140 147 Péli Fridrich  

 Kovařík Kamil 132 122 128 118 500 3,0 : 1,0 477 119 125 109 124 Kuttler Petr  

 Martiník Jaromír 108 121 114 111 454 0,0 : 4,0 500 113 138 123 126 Honl Roman  
 Hrnčíř Pavel 134 123 112 103 472 0,0 : 4,0 533 124 145 124 140 Kohutek Aleš  

 Rozhodčí: Jaromír Martiník           

 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 4124 6,0 : 6,0 4135 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       16,0 : 16,0        

     náhlá smrt 17 : 10        

 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 2080 4,0 : 2,0 2005 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       9,0 : 7,0        

 Babka Zdeněk 122 139 120 115 496 2,0 : 2,0 512 135 136 123 118 Kejzlar Zdeněk  

 Hofman Karel 130 129 143 120 522 3,0 : 1,0 514 141 130 115 128 Vodička Jakub  



     

 

17 

 

 Frinta Radek 129 116 134 135 514 1,0 : 3,0 516 141 138 119 118 Novák Pavel  

 Nedomlel Aleš 139 138 127 144 548 3,0 : 1,0 463 111 130 114 108 Adamů František  
 Rozhodčí Kulich Ivan           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 2130 4,0 : 2,0 2044 TJ LOKO TRUTN OV C  
       9,0 : 7,0        

 Kejzlar Zdeněk 119 137 144 155 555 3,0 : 1,0 521 127 121 133 140 Babka Zdeněk  

 Wenzel Jakub 102 148 129 137 516 1,5 : 2,5 511 137 138 131 105 Kulich Ivan  

 Novák Pavel 138 130 127 128 523 3,5 : 0,5 499 115 122 130 132 Kotek Aleš  
 Adamů František 131 128 153 124 536 1,0 : 3,0 513 125 116 137 135 Prokopec Josef  
 Střídání: Němec Ladislav za Kulich Ivan - TJ Loko Trutnov ,,B" - 61.hod   

 Rozhodčí Janko Lukáš            

 SOKOL DOBRUŠKA 3893 1,0 :11,0 3974 LOKO TRUTNOV C  
       11,0 : 21,0        

 SOKOL DOBRUŠKA 1915 1,0 : 5,0 1978 LOKO TRUTNOV C  
       5,0 : 11,0        

 Gütler Vladimír  120 111 136 118 485 1,0 : 3,0 492 122 118 131 121 Škoda Jiří   

 Balcar Zdeněk  118 112 113 113 456 1,0 : 3,0 480 129 115 119 117 Havelka Karel   
 Kupka Josef  139 116 111 122 488 1,0 : 3,0 529 140 121 136 132 Veigl Miloš   

 Gütler Jaroslav  124 121 127 114 486 2,0 : 2,0 477 121 111 128 117 Rosler Zbyněk   
 Rozhodčí Ivo Janda           

 TJ LOKO  TRUTNOV C 1996 6,0 : 0,0 1978 SOKOL DOBRUŠKA A  
       10,0 : 6,0        

 Havelka Karel 105 122 122 120 469 3,0 : 1,0 488 110 119 112 147 Gütler Vladimír  
 Röszler Zbyněk 118 133 143 119 513 3,0 : 1,0 482 110 124 129 119 Kupka Josef  

 Škoda Jiří 116 116 133 131 496 2,0 : 2,0 491 125 107 123 136 Balcar Zdeněk  

 Veigl Miloš 141 111 140 126 518 2,0 : 2,0 517 127 134 124 132 Gütler Jaroslav  
 Střídání: BABKA Miloš za HAVELKA Karel - TRUTNOV C - 10.hod   

 Rozhodčí: Miloš Veigl           

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 4024 9,0 : 3,0 3943 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       18,5 : 13,5        

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 2040 5,0 : 1,0 1964 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       10,0 : 6,0        

 Dvořák Karel 136 136 130 126 528 2,0 : 2,0 514 119 132 140 123 Šustr Ondřej  

 Smček Antonín 159 113 131 136 539 4,0 : 0,0 464 126 121 98 119 Čech Svatopluk  

 Hietenbal Pavel 127 154 106 132 519 3,0 : 1,0 488 122 113 132 121 Tesař Vratislav  
 Kořínek Pavel 113 113 121 107 454 1,0 : 3,0 498 116 113 146 123 Štich Lukáš  
 Střídání: Kozel Jiří za Kořínek Pavel - SOKOL ČERVENÉ PEČKY - 60.hod   

 Rozhodčí Hanus Jaromír           

 BOHEMIA PODĚBRADY "B" 1979 2,0 : 4,0 1984 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 
       7,5 : 8,5       

 Kroupa Petr 117 130 121 119 487 1,0 : 3,0 510 129 127 127 127 Dvořák Karel 

 Tesař Vratislav 108 126 123 131 488 2,5 : 1,5 477 131 113 123 110 Hietenbal Pavel 

 Jírovec Martin 125 113 135 116 489 2,0 : 2,0 497 128 120 126 123 Smrček Antonín 



     

 

18 

 

 Šustr Ondřej 137 138 118 122 515 2,0 : 2,0 500 125 134 117 124 Kořínek Pavel 

 Rozhodčí: Anděl Václav           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 4100 10,0 : 2,0 4025 LOKO TRUTNOV  D  
       15,0 : 17,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2078 5,0 : 1,0 2021 LOKO TRUTNOV D  
       8,0 : 8,0        

 Janko Pavel  124 130 123 126 503 1,0 : 3,0 519 130 118 136 135 Řehák P.   

 Neumann Daniel  133 139 133 140 545 2,0 : 2,0 538 128 144 141 125 Kačer M.   

 Neumann Luboš  122 133 137 108 500 3,0 : 1,0 486 140 120 106 120 Slavík K.   
 Mýl Martin   117 122 141 150 530 2,0 : 2,0 478 106 122 123 127 Řehák L   
 Rozhodčí neuveden           

 TJ LOKO TRUTNOV   D 2004 1,0 : 5,0 2022 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       9,0 : 7,0       

 Slavík Karel 119 118 149 121 507 2,0 : 2,0 518 118 136 133 131 Mýl Martin 

 Kačer Milan 127 126 114 133 500 2,0 : 2,0 513 121 133 139 120 Janko Pavel 
 Řehák Pavel 124 137 121 112 494 3,0 : 1,0 480 129 118 120 113 Linhart Petr 

 Řehák Libor 131 129 131 112 503 2,0 : 2,0 511 121 140 123 127 Neumann Luboš 

 Rozhodčí Kačer Milan          

 TJ NERATOVICE A 3966 8,0 : 4,0 3912 SOKOL RUDNÁ  
       20,0 : 12,0        

 TJ NERATOVICE A 1968 4,0 : 2,0 1945 SOKOL RUDNÁ  
       11,0 : 5,0        

 Sklenář Jaromír 120 105 126 115 466 2,0 : 2,0 487 134 117 102 134 Machulka Luboš  

 Uher Luděk 124 130 115 131 500 2,0 : 2,0 505 122 129 118 136 Mora Radek  
 Plocek Dušan 128 124 129 120 501 4,0 : 0,0 477 114 124 123 116 Novotný Karel  

 Božka Petr 134 119 127 121 501 3,0 : 1,0 476 137 109 106 124 Bok Jaromír  
 Střídání: Šťastný Pavel za Sklenář Jaromír - TJ NERATOVICE A - 81.hod   

 Rozhodčí Kozák Jan           

 SOKOL RUDNÁ 1967 2,0 : 4,0 1998 TJ NERATOVICE A  
       7,0 : 9,0        

 Machulka Radek 136 128 103 117 484 1,0 : 3,0 524 129 122 141 132 Kvapil Jan  

 Berezněv Martin 115 107 112 126 460 1,0 : 3,0 473 130 107 113 123 Kozák Jan  
 Machulka Luboš 138 135 131 112 516 3,0 : 1,0 499 114 129 131 125 Šťastný Pavel  

 Novotný Karel 132 129 123 123 507 2,0 : 2,0 502 132 127 125 118 Božka Petr  
 Střídání: Mora Radek za Berezněv Martin - Sokol Rudná - 61.hod   

 Rozhodčí: Karol Ivanko           

 BOHEMIA PODĚBRADY A 3934 2,0 :10,0 4023 TJ NERATOVICE B  
       9,5 : 22,5        

 BOHEMIA PODĚBRADY A 2017 2,0 : 4,0 2027 TJ NERATOVICE B  
       7,5 : 8,5        

 Kňap Václav 132 122 133 114 501 1,0 : 3,0 524 135 148 140 101 Huml Vladimír  



     

 

19 

 

 Miláček Jiří Ml. 124 131 131 123 509 1,5 : 2,5 509 123 123 136 127 Šťastný Vladimír  

 Richter Dušan 121 121 131 123 496 2,0 : 2,0 492 126 126 118 122 Vacek Petr  
 Skořepa Otto 132 143 111 125 511 3,0 : 1,0 502 115 121 136 130 Trnka Zdeněk  
 Rozhodčí Miláček Jiří           

 TJ NERATOVICE B 1996 6,0 : 0,0 1917 BOHEMIA POD ĚBRADY A  
       14,0 : 2,0        

 Šťastný Vladimír 135 124 130 120 509 4,0 : 0,0 467 116 99 123 129 Kňap Václav  

 Vacek Petr 129 134 114 134 511 3,0 : 1,0 497 128 132 132 105 Skořepa Otto  
 Huml Vladimír 106 122 120 118 466 3,0 : 1,0 472 115 108 117 132 Richter Dušan  

 Trnka Zdeněk 119 135 131 125 510 4,0 : 0,0 481 122 123 118 118 Káninský Michal  

 Rozhodčí: Huml Vladimír           

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Termín: do 29.listopadu 2009 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)  
 1 SKK Bohušovice n/O - Sokol Spořice  
 2 Slavia Karlovy Vary - TJ Lomnice B     11.11. v 17:00 
 3 SK Škoda VS Plzeň B - Sokol Újezd sv.Kříže     1:5 (6,5:9,5) 
 4 SKK Ostrava A - Sokol Bohumín A  
 5 TJ Horní Benešov A - SKK Ostrava B  
 6 KC Zlín - Jiskra Otrokovice B  
 7 TJ Krnov - Sokol Bohumín B     9.11. v 17:00 
 8 Jiskra Otrokovice A - KK Kroměříž  
 9 KK Rostex Vyškov - KK Brno Židenice  
 10 Start Rychnov n/Kn B - Lokomotiva Trutnov B   9.11. v 17:00 4:2 (8:8) 
 11 SKK Přelouč - Jiskra Ústí n/O-Hylváty B   17.11. v 9:00 10.11. v 17:00
 12 TJ Červ.Kostelec A - Loko Trutnov C  
 13 KK SDS Sadská - ???  
 14 Loko Trutnov A - TJ Červený Kostelec B  
 15 KK Konstruktiva C - KK Dopr.podniky Praha   24.11. v 19:30 9.11. v 18:00 
 16 Jis.Nová Bystřice B - SKK Sj Český Krumlov B   22.11. v 10:00 3:3 (8:8)  
 17 TJ BOPO Třebíč - Slavoj Žirovnice B  
 18 VTŽ Chomutov - Loko Ústí n/L B 
 19 ??? - Kovohutě Příbram  
 20 Loko Ústí n/L A - SK Plaston Šluknov     5.11. v 17:30 
 21 Slavoj Žirovnice A - Sokol Častrov 12:0 (25,5:6,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (13:3) 
 22 Sokol Kolín - TJ Neratovice B  
 23 Jis. Nová Bystřice A - Sokol Písek     4:2 (8:8) 
 24 Sokol Praha Vršovice - Sokol Admira Kobylisy  



     

 

20 

 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2087 5,0 : 1,0 2060 ŠKODA VS PLZE Ň "B"  
       9,5 : 6,5        

 Šabek Petr 136 127 109 122 494 1,5 : 2,5 523 122 138 129 134 Vicher Milan  

 Praštil Václav 121 144 124 132 521 2,0 : 2,0 514 133 126 141 114 Jaroš Milan  

 Jankovský Oldřich 111 132 148 146 537 2,0 : 2,0 513 119 129 133 132 Beránek Václav  
 Pivoňka Roman 133 129 133 140 535 4,0 : 0,0 510 126 125 128 131 Šlajer Jiří  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 LOKO TRUTNOV B 1997 2,0 : 4,0 2015 START RYCHNOV N/ KN B  
       8,0 : 8,0        

 Prokopec Josef 114 114 115 130 473 1,0 : 3,0 543 143 113 152 135 Seniura Jakub  

 Jusko Jaroslav 123 125 119 107 474 0,0 : 4,0 544 140 145 130 129 Čihák Martin  
 Frinta Radek 130 135 133 132 530 3,0 : 1,0 493 127 135 105 126 Galus  Petr  

 Nedomlel Aleš 125 139 123 133 520 4,0 : 0,0 435 103 116 100 116 Frydrych Miroslav  
 Střídání: Babka Zdeněk za Prokopec Josef - Loko Trutnov B - 31.hod   

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 SKK SJ ČESKÝ KRUMLOV B 2012 3,0 : 3,0 2013 J.NOVÁ BYST ŘICE B  
       8,0 : 8,0        

 Papaj Ondřej 122 119 120 111 472 0,0 : 4,0 521 117 141 131 132 Herout Vít  

 Valkovič Miroslav 143 136 109 125 513 3,0 : 1,0 491 124 114 118 135 Stránský Radek  
 Boháč Ladislav 126 143 108 129 506 3,0 : 1,0 507 121 134 137 115 Ivan Josef  

 Kouba Martin 140 117 128 136 521 2,0 : 2,0 494 120 149 124 101 Augustin Marek  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 4354 12,0 : 0,0 3987 SOKOL ČASTROV  
       25,5 : 6,5        

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 2250 6,0 : 0,0 2044 SOKOL ČASTROV  
       12,5 : 3,5        

 Ouhel Jiří 132 134 137 127 530 2,0 : 2,0 513 120 117 140 136 Kolář Jaroslav  

 Rychtařík Václav 165 136 142 142 585 4,0 : 0,0 489 136 112 127 114 Kadlec František  

 Dúška Karel 138 136 147 163 584 3,5 : 0,5 540 127 140 135 138 Němec Miroslav  
 Kožich František 127 148 136 140 551 3,0 : 1,0 502 122 118 131 131 Havlíček Jiří  
 Rozhodčí  Kočovský Libor           

 SOKOL ČASTROV 1943 0,0 : 6,0 2104 SLAVOJ ŽIROVNICE A  
       3,0 : 13,0        

 Kadlec František 121 117 120 134 492 2,0 : 2,0 523 129 110 149 135 Kožich Jakub  
 Kolář Jaroslav 120 109 111 126 466 0,0 : 4,0 509 140 121 125 123 Dúška Karel  

 Němec Miroslav 117 139 130 133 519 0,0 : 4,0 554 138 137 141 138 Rychtařík Václav  

 Němec Ladislav 98 107 122 139 466 1,0 : 3,0 518 116 131 142 129 Ouhel Jiří  
 Rozhodčí: Němec Petr           

 SOKOL PÍSEK 2021 2,0 : 4,0 2060 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A   
       8,0 : 8,0        

 Papáček Vladislav 135 127 136 122 520 2,5 : 1,5 527 142 129 121 135 Filakovský Martin  

 Vanžura Milan 119 141 117 127 504 1,5 : 2,5 508 127 125 134 122 Hrbek Zdeněk  



     

 

21 

 

 Brückler Tomáš 118 125 98 130 471 3,0 : 1,0 474 124 136 101 113 Štěrba Jaroslav  

 Salfický Vladimír 139 137 133 117 526 1,0 : 3,0 551 132 139 150 130 Baudyš Jan  
 Rozhodčí: Vanžura           



     

 

22 

 

 

 Pohár ČKA 2009/10 - základní kola – muži - 1. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující do 

nadstavby 
 

 do 8.listopadu 2009 do 29.listopadu 2009 do 10.ledna 2010  
001 

 
SKK Bohušovice n/Oh   

    
002 

 
Sokol Spo řice    

   
 

003  Slavia Karlovy Vary   

  
   

004 
 

TJ Lomnice B 
 

 

    
012   

TJ Lomnice A  

   
 

011 
 

SK Škoda VS Plze ň B   

  
   

013  Sokol Újezd sv.K říže 
 

 

   
 

021 
  

Spartak P řerov B  

   
 

022  SKK Ostrava A   

  
   

023 Sokol Bohumín A 
  

 

 Sokol Bohumín A   
024 TJ Horní Benešov B 9:3 (19:13) 

 
 

   
 

031 
 

TJ Horní Benešov A 
 

 

  
   

033  SKK Ostrava B   

    
032 

 
KC Zlín   

    
034 

 
Jiskra Otrokovice B   

   
 

041 
 

TJ Krnov 
 

 

    
043 Sokol Bohumín B    

 
Sokol Bohumín B 

 
 

044 TJ Horní Benešov E 11:1 (24,5:7,5)   

   
 

042 
  

Spartak P řerov C  

   
 

053 
 

Jiskra Otrokovice A   

    
054 

 
KK Krom ěříž   

   
 

051  KK Rostex Vyškov   

  
   

052 
 

KK Brno Židenice 
 

 

    
065 TJ Červený Kostelec C 

  
 

 Lokomotiva Trutnov B   
063 Lokomotiva Trutnov B 6:6 (16:16 ns 17:10) 

 
 

  
   

061  Start Rychnov n/Kn B   

   
 

   
 

062 
 

SKK Přelou č 
 

 

  
   

064  Jiskra Ústí n/O-Hylváty B   

   
 

076 Lokomotiva Trutnov C    

 
Lokomotiva Trutnov C 

 
 

074 Sokol Dobruška 11:1 (21:11)   

  
   

072 
 

TJ Červený Kostelec A 
 

 

    

   
 

071  KK SDS Sadská   

  
   

073 Sokol Červené Pe čky   
 

 
Sokol Červené Pe čky 

 
 

075 Bohemia Pod ěbrady B 9:3 (18,5:13,5) 
 

 



     

 

23 

 

 

 Pohár ČKA 2009/10 - základní kola – muži - 2. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující do 

nadstavby 
 do 8.listopadu 2009 do 29.listopadu 2009 do 10.ledna 2010  

084 TJ Červený Kostelec B    

 
TJ Červený Kostelec B 

 
 

085 Lokomotiva Trutnov D 10:2 (15:17) 
 

 

  
   

081  
Lokomotiva Trutnov A 

 
 

    

    
082  

KK Konstruktiva Praha C 
 

 

  
   

083  KK Dopravní Podnik Praha   

    
092   

Slavoj Český Krumlov A  

    
091   

SK Škoda VS Plze ň A  

   
 

102  
Jiskra Nová Byst řice B 

 
 

  
   

104  SKK Sj Český Krumlov B   

   
 

101  
TJ BOPO Třebíč 

 
 

  
   

103  
Slavoj Žirovnice B 

 
 

   
 

111  
VTŽ Chomutov    

    
115  

Loko Ústí n/L B   

    
112 TJ Neratovice A     

 TJ Neratovice A   
114 Sokol Rudná 8:4 (20:12) 

 
 

  
   

113  
Kovohut ě Příbram 

 
 

   
 

121  
Loko Ústí n/L A   

    
122  

SK Plaston Šluknov    

   
 

123   
KK Konstruktiva Praha B  

   
 

132   Jiskra Ústí n/O Hylváty A  

    
131   

KK Slovan Rosice  

   
 

141  Slavoj Žirovnice A   

  
 Slavoj Žirovnice A  

144  
Sokol Častrov 12:0 (25,5:6,5)  

   
 

143 Bohemia Pod ěbrady A 
  

 

 
TJ Neratovice B 

 
 

145 TJ Neratovice B 10:2 (22,5:9,5)   

  
   

142  
Sokol Kolín 

 
 

   
 

151  Jiskra Nová Byst řice A    

    
154  

Sokol Písek    

    
152  

Sokol Praha Vršovice 
 

 

  
   

153  Sokol Admira Kobylisy   

 
 



     

 

24 

 

 
.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


